エアコン設置承認申請書

年　　　　月　　　　日

有限会社　弥生　殿

住　所

氏　名

電　話

E-mail

記

下記の通りエアコンの設置を申請します。

施工内容

施工場所

施工予定時期

ブレーカー
変更の有無

設置機種

施工業者

住　所

業者名 担当者名

連絡先

承諾事項

　１、承諾書が発行されるまで施工を行いません。

　２、壁、柱及び筋交い等主要な構造材に穴を開けるなどの施工はしません。

　３、屋外配管には貸主が指定する屋外配管カバーを使用します。

　４、エアコン設置に伴う、機材一式の造作買取請求権は放棄します。

　５、エアコン設置に伴う、原状回復費用を負担します。

提出方法

　上記ファイルに必要事項を入力したのち、申請フォームより提出してください。